
TUTY

TIP

Krajanka Žervé
100 g
100 g = 16,90

Danone Actimel
4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 11,23

BM Protein
140 g, vybrané druhy
100 g = 12,79

Budweiser Budvar Original
8x 0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 34,98

13990
199,90

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 19,80

990
14,90

Pat & Mat
80 g, ovocné želé – vybrané druhy
100 g = 12,38

990
11,90

Sedita Attack
30 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

390
6,90

Listerine ústní voda
500 ml, Freshburst, Coolmint
1 l = 179,80

8990
139,90

Purina One granule pro kočky
800 g, vybrané druhy
1 kg = 124,88

9990
149,90

Hamé Kečup
300 g, sladký, ostrý
100 g = 6,63

1990
21,90

23,90

1790 21,90

1690

58,90

4490

Jemná smetanová pomazánka
80 g, vybrané druhy
100 g = 14,88

1190
15,90

Želetava Smetanito
140 g, smetanové
100 g = 19,21

2690
34,90

Kunín 
Mléčná Krupice, Krupička
150 g, vybrané druhy
100 g = 9,93

1490
19,90

Madeta 
Císařský sýr s oky
30 % t. v s.
100 g = 17,90

1790
23,90

Olma 
Florian jogurtový nápoj
400 g, vybrané druhy
100 g = 3,73

19,90

1490

Bavorská sekaná
100 g = 8,90

890
11,90

Varmuža Hummus
200 g, vybrané druhy
100 g = 14,95

2990
39,90

Cellarium Bisencii víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990
99,90

BonaVita Ovesné vločky
500 g
1 kg = 23,80

1190
14,90

NOVINKA

Ušetřete
s kupony

12. 1.–25. 1. 2022 12. 1.–25. 1. 2022

Majonéza delikatesní
350 ml/320 g

Běžná cena 22,90 Kč/ks (6,54 Kč/100 ml)

Akční cena při nákupu 2 ks 
a předložení tohoto kuponu

16,90 Kč/ks (4,83 Kč/100 ml)

Atlantické sardinky ve vlastní šťávě a oleji 
240 g (hmotnost ryby 168 g), v rajčatové 
omáčce 240 g (hmotnost ryby 144 g)

Běžná cena 25,90 Kč/ks (100 g = 15,42/17,99)

Akční cena při nákupu libovolných 3 ks
a předložení tohoto kuponu

18,90 Kč/ks (100 g = 11,25/13,13)

Zdravě do nového roku!

PL AT Í  OD  S T Ř EDY  12 .  1 .         D O  Ú T ERÝ  2 5 .  1 .  202 2 0/22  



Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

TUTY

TIP

Hollandia 
Klasik krémový jogurt
150 g, bílý
100 g = 4,60

690
8,90

Presina silikonový držák
kuchyňského náčiní na hrnec
1 ks = 49,90

4990
AKCE

Dóza Paris
0,25 l
1 ks = 24,90

2490
AKCE

Head & Shoulders šampon
400 ml, vybrané druhy
100 ml = 29,98

11990
169,90

AmbiPur Bathroom osvěžovač
7,5 ml, vybrané druhy
1 ks = 79,90

AmbiPur Air Ocean Mist
300 ml
100 ml = 26,63

Felix kapsičky pro kočky
85 g, vybrané druhy
100 g = 14,–

1190
16,90

Hustopečské uzené
100 g = 16,90

1690
21,90

Bokovka
100 g = 14,90

1490
19,90

Plněné papriky v rajské omáčce
600 g, mražené
1 kg = 99,83

5990
79,90

Nowaco Americké brambory
750 g, mražené
1 kg = 62,53

4690
59,90

Bobík tavený sýr 
140 g, vybrané druhy
100 g = 19,21

2690
34,90

ERU Tavený sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

2290
29,90

Madeta Jihočeský zákys
330 g, vybrané druhy
100 g = 5,42

1790
23,90

Kunín JEN jogurt na pití
300 g, vybrané druhy
100 g = 6,30

1890
24,90

Kunín Selský jogurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 5,95

1190
15,90

Ondrášovka
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 6,60

990
12,90

Mattoni
0,5 l, ochucená – vybrané druhy
1 l = 33,80

1690
19,90

Čaj Pickwick 
20 g/22 g, vybrané druhy
100 g = 164,50/149,55

3290
49,90

BonaVita Ovesné vločky
500 g, vybrané druhy
1 kg = 43,80

2190
24,90

Hamé
400 g, Dušené maso na kmíně, 
Luncheon meat pork, Vepřové 
ve vlastní šťávě
100 g = 10,48

4190
49,90

Madeta Lipánek tvarohový 
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

1690
21,90

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 8,89

1690
21,90

Grona Krekry Sea Cruise
100 g, solené
100 g = 8,90

890
11,90

Sedita 
Romanca, Romanca Premium
40 g/38 g, vybrané druhy
100 g = 14,75/15,53

7990
119,90

590
7,90


